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MUNICIPIO DE GALVAO Exercicio de 2019
Quadro Demonstrativo do Comportamento Orcamentario e Financeiro Més: Outubro
COMPORTAMENTO ORCAMENTARIO COMPORTAMENTO FINANCEIRO ATE O MES
Mes Receita Despesa Defiet [ Svperant Fir'?;ir:lc?eiro Fﬁ::ﬁic\:/ec;ro SDuéﬁCit'/ i
Valor Acumulado perdvit
Janeiro 1.217.341,82 689.597,79 527.744,03 S 527.744,03 S 3.215.623,15 1.902.275,73 1.313.347,42 S
Fevereiro 1.342.988,17 596.491,43 746.496,74 S 1.274.240,77 S 3.588.798,61 1.817.352,47 1.771.446,14 S
Marco 1.151.932,52 864.074,42 287.858,10 S 1.562.098,87 S 3.275.523,83 1.938.565,59 1.336.958,24 S
Abril 1.231.674,69 820.974,18 410.700,51 S 1.972.799,38 S 3.287.075,04 1.836.876,99 1.450.198,05 S
Maio 1.387.998,28 953.381,02 43461726 S 2.407.416,64 S 3.368.279,02 1.942.803,67 1.425.475,35 S
Junho 1.129.912,66 746.749,13 383.163,53 S 2.790.580,17 S 3.424.999,72 1.854.592,10 1.570.407,62 S
Julho 1.611.698,10 954.050,85 657.647,25 S 3.448.227,42 S 3.867.287,25 1.730.097,04 2.137.190,21 S
Agosto 1.144.704,87 808.122,54 336.582,33 S 3.784.809,75 S 3.853.980,77 1.683.708,00 2.170.272,77 S
Setembro 1.108.767,02 868.913,26 239.853,76 S 4.024.663,51 S 3.833.289,21 1.646.135,38 2.187.153,83 S
Outubro 1.112.625,17 985.305,12 127.320,05 S 4.151.983,56 S 3.715.721,23 1.448.957,60 2.266.763,63 S
Novembro
Dezembro
TOTAL 12.439.643,30 8.287.659,74 4.151.98356 S 4.151.983,56 S 3.715.721,23 1.448.957,60 2.266.763,63 S
AR BRYR LEVINSK: | i - o0 ADMIREDI DALLA
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ROBERVAL DALLA CORT LEONIDIO LEVINSKI ADMIR EDI DALLA CORT
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